
КРАТИЛИЦА

Кратилица од економична серија со предрезач дизајниран за надолжно, попречно и аголно сечење на плочести 
материјали. Пренослив дизајн кој е лесно расклоплив. Составен од три засебни мотори за главна пила, предрезач 
и отпрашување.

СО 3 ЗАСЕБНИ МОТОРИ!

RK-ECO9

Woodworking AND METALWORKING Machines

Дизајниран за едноставно 
и лесно користење и 

одржување со помошни 
ролери на три страни.

ЕДНОСТАВЕН ДИЗАЈН

Иноксна лизгачка маса 
која гарантира цврстина и 

долговечност. 

ЛИЗГАЧКА МАСА

Можност за вградување 
фреза или мини кантерка.

ОПЦИОНАЛНО

Со машината следува 
фабрички вграден 

отпрашувач со засебен 
мотор, флексибилно црево и 

вреќа за отпрашување.

ОТПРАШУВАЊЕ

Машината има можност за 
прилагодување на висината 

и наклонот на кроење. 

КРОЕЊЕ ПОД АГОЛ

Моќност на главен мотор
Моќност на предрезач
Димензии на лизгачка маса
Дијаметар на главен нож
Брзина на главен мотор
Дијаметар на предрезач
Брзина на предрезач
Дијаметар на осовина на главен нож
Дијаметар на осовина на предрезач
Наклон на главен нож и предрезач
Моќност на отпрашувач
Димензии на машината
Димензии на пакување

Тежина

2kW
1.45kW
1000x600mm
200mm
3800rpm
110mm
13000rpm
25.4mm
20mm
45° – 90°
1.2kW
1600x1500x750mm
530x360x450mm / 
1140x720x580mm
125kg


